
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 214/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
29 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 grudnia 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 792 162,67 0,00 3 792 162,67 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

309 900,84 0,00 309 900,84 

  3110 Świadczenia społeczne  280 598,00 -712,00 279 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 082,00 712,00 4 794,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 462 955,48 -356,00 1 462 599,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 183,82 62,00 2 245,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 002 929,75 -3 017,00 999 912,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 390,03 1 000,00 19 390,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 783,00 2 017,00 18 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 096,64 800,00 10 896,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 581,42 -1 233,00 43 348,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 264,40 15,00 1 279,40 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

476 424,14 356,00 476 780,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 556,24 356,00 2 912,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 436 393,69 0,00 1 436 393,69 

 85395  Pozostała działalność 1 436 393,69 0,00 1 436 393,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 852,86 100,00 70 952,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 472,81 -100,00 27 372,81 

855   Rodzina 7 571 379,28 366,00 7 571 745,28 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

7 112 509,80 0,00 7 112 509,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 565,60 -1 700,00 15 865,60 
  4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 1 700,00 4 500,00 
 85595  Pozostała działalność 71 399,00 366,00 71 765,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium RP 

69 638,15 366,00 70 004,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1



Razem: 13 019 174,64 366,00 13 019 540,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków - zadania własne  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 551 725,67 0,00 2 551 725,67 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

52 715,84 0,00 52 715,84 

  3110 Świadczenia społeczne  23 413,00 -712,00 22 701,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 082,00 712,00 4 794,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 221 300,48 -356,00 1 220 944,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 183,82 62,00 2 245,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 790 429,75 -3 017,00 787 412,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 607,79 1 000,00 18 607,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 783,00 2 017,00 18 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 096,64 800,00 10 896,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 931,42 -1 233,00 35 698,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 264,40 15,00 1 279,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 279 581,14 356,00 279 937,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 676,04 356,00 2 032,04 

Razem: 2 944 284,24 0,00 2 944 284,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 7 170 352,00 0,00 7 170 352,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

7 068 990,00 0,00 7 068 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 764,00 -1 700,00 15 064,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 700,00 4 200,00 

Razem: 7 354 050,00 0,00 7 354 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2023 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 71 399,00 366,00 71 765,00 
 85595  Pozostała działalność  68 362,00 366,00 68 728,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

66 601,15 366,00 66 967,15 

Razem: 260 551,00 366,00 260 917,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - zadania rządowe na 2023 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 0,00 55 047,00 

 85395  Pozostała działalność 55 047,00 0,00 55 047,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 413,36 100,00 41 513,36 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 803,25 -100,00 7 703,25 

Razem: 55 047,00 0,00 55 047,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100DFFFA-7F83-484B-948F-9615C1842753. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




